Mak / zabytki

Chmelewo

[(r. 123. ?)]; [XIII - XIV w.]^(x)

[Kowad potw. uposaż. b-strwa plock.]

--- Item iste ville pertinent ad Eccl. de Zambsky:

Chm., Ceryno.

' = Sglynno - Boby, Boby.

Koch. nr. 301

Kop: ^{XIV w} Hymelewo

Chmyelewo

mek.

2 II 1381
(1531)

MRPS IV suppl. 302 Joannes I dux Mas. villas Scepan-
kows distr. Nowograd. et Zampsky, Ch. et Sglynos Doby
distr. Macoviensis in un theit. transfert et alias
prerogativas incolis eorum donat ad preces Venerabil
abbatis ord. s. Benedicti. ad s. Albertum Plocensis,
confessoris sui. MK 45, 768. Nr 16046

(potw. 1531).

Chmyelewo

mak.

2 II 7381
(1531)

MRPS IV, suppl. 302. Joannes I dux Maz. villas
Scepankowo distr. Nowogrodicensis et Zampsky,
Ch. et Solyno-Boby distr. Marcoviensis in ius
theut. transfert et alias prerogativas incolis eorum
donat ad preces Venceslai abbatis ord. s. Bene-
dicti ad s. Albertum Plocensis, confessoris sui.

Mk 45, 768 Nr 76 046.

(pater. 1531).

1034

Paw. Max / Lębs.

Chmielewo (1414-1425) .c.1456)
Dux donavit Thome, Detslaw et Pro-
ceslao, heredibus de Rostky,
10 mansos super fluvio Otziar
prope v. Makow, circa silvam
Rzwyen. Datum in Ch.

M.K. 3, 100

manuscript

zaperone Mah /

Chmyelens

(1428)

Stanislaus et Michael germani de etc. 20 manus
dictos poly iacintes inter hereditates Myskowsce
et Lowyno et Zathony et inter granices Nisan-
cino in distr. Warschowiensi pro aduocacia
hereditatis Cyssek a duce varione conuentionis
acceperunt.

M. R. 333 P. Pr. v 736

Chryseleus

Mak

(1448)
42

in causa bon. de Alexii can. ~~Pol.~~ Polt. contra Thomam
procuratorem de Ch. t. d. abbatem monast. s. Adolberti
in castro Bloc iam proposita, quando ipse d. abbas et procurator
suis sive decimator nuper anno presenti hominibus ipsius
canonicis de Boly deperstive decimare nolunt, ac prius petitis
per eosdem, quousque idem bneithones, promiserunt sibi
de agris preialibus abbatis frumenta in ovenum inducere,
per quam incurabilitatem et inobedientiam abbatis et
factorum suorum frumenta bneithonum sunt destructa
per pluriam et annihilata. Et hinc non contentus coegit
et compulit ipse bneithones ad parandam accipos sibi in
alia hereditate videl. Chm, contraveniens sentencie abbatis
per dominum [epum] loci, iniuriam, revocans a quolibet bne-
ithone rotum ad t. usq. --

A. D. 1448, Ep. 5, 16v

478

man

(1464)

Cimblewo

In cause advocati in Ch. contra Petrum abba-
 tem Ploc. procurator abbati respondendo ad pro po-
 sicionem allegavit, quod dum advocatus pro
 quibusdam penis in Ner in iudicio terrestri fuit
 arrestatus et vinculatus extunc abbas redimendo
 advocatium in penis. penas solvit et honores pro
 se reservavit.

A. B. Pl. Ep. 9, 98✓

Chmylewo

Ma

(1469)
238

honor. et religionis fr. d. Mich. prep. de Rawa, commendarius
sive administrator abbacie monasterii s. Adalberti in castro Ploc
o. S. B. et nob. d. Boza de Gorkowo -- pro tenuta et raptu
-- in bonis ch., Zambsky et Bobi, quibus curam ut
promovator idem Boza per a Andream de Long abbatem
dicti monast. abbacia functum ex voluntaria resignatione
constitutus agebat, -- ex amicorum consilio --: idem d.
Boza ratione pluriarum predicto abbati presentis per ex-
satarum -- una cum predicto d. Michaelle adm. eligent
acervum ex 7 in ch. quam maiorem, quem fr. Furstan in
grano per medium debent dividere --; 2. idem d. Boza inter
6 eliget quam maiorem acervum; 3. idem d. abmin. inter 5
eliget ^{alterum} quam maiorem ~~acervum~~; 4. vero inter tres Boza eliget
quam maiorem acervos. /

ADJ. PT., Ep. 5, 205v

reliquos autem supererrescentes, ultra computum
predictum idem d. administrator pro suo monasterio
predicto tollet --. Inter duas vero mansos per dictum
Bozam in Zambosky cultas et seminatas idem d. Boza
illum, qui + est + < iacet > a Polkowsko elegit, de
cuius [1.] regetes et frumenta metet et in usus suos con-
vertet. -- "

1293

Mali./

Chmylewo ^{koło} 2.

(1488)
Nobilis Dobeslaus advocatus in Rzasz-
myk recognovit, quia emit apud
Martinum canonicum Polth. frumenta
in Ch. pro 1½ sexag.

A.Dj.Pt., Ep. 11, 169

mak/ zroski

Chryzelleus

1515, 1516

houlet. Mathias Dobek de Ch. rivois

lab. Nic. Dambrouz de cepillino

(qui s'ic. habet apud) Paul. Borek de Ch. B. r.

part. dest. 1. 256